MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AS NOTAS

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

público o resultado dos recursos contra as notas do Concurso Público Edital nº 02/2023, para o cargo de Agente de Combate às

Endemias, conforme segue:

INSC NOME CARGO PROTOCOLO RESULTADO

7054 ADRIANO APARECIDO ANACONI AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  39270 INDEFERIDO

4535 ALESSANDRO LENARDUCI AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  39286 INDEFERIDO

3050 ANDRESSA AP. BASSO DE SOUZA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  39627 INDEFERIDO

2323 ANDRESSA APARECIDA MARQUES AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  39401 INDEFERIDO

2182 DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA ARANTES AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  39320 INDEFERIDO

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 22 de fevereiro de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANDERSON FERREIRA DA SILVA
Secretário Municipal da Administração em Substituição